

# **Norborg heste på spring ApS**

Tørvedalsvej 8, Nr. Ålum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 17 04 96

## **Årsrapport**

**21. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Ken Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Norborg heste på spring ApS Tørvedalsvej 8, Nr. Ålum 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 17 04 96
	Regnskabsår: 21. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Norborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med heste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -82.431 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes retableret gennem selskabets egen indtjening. Moderselskabet Nordborg Holding ApS indestår for likviditeten.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>21/10 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.497</b>
Skat af årets resultat	22.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-82.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.431</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>
Udskudte skatteaktiver	22.066
Andre tilgodehavender	<u>22.467</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.533</u>
Likvide beholdninger	<u>17.632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.165</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-82.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-32.431</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.000
Anden gæld	11.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>139.596</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>107.165</b></u>

**3 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.431</u>
	<u><b>-82.431</b></u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe-skattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-skabets hæftelse udgør et andet beløb.